
Zarządzenie Nr 47 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 04 czerwiec 2008 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji wyceny i kasacji przedmiotów 

znajdujących się na stanie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie. 

 

Na podstawie § 77 pkt 1 i 3 Statutu Gminy Sędziszów - Uchwała          

Nr 1/3/2003 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 20 lutego 2003 roku, oraz 

zgodnie z instrukcją określającą zasady sporządzania obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczenia dokumentów księgowych i ksiąg 

rachunkowych w Urzędzie Załącznik do Zarządzania Nr 19/2002 Burmistrza 

Miasta i Gminy z dnia 19 czerwca 2002 roku pkt 2 ppkt 10 dokumentacja 

dotycząca rzeczowych składników majątkowych zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję kasacji i wyceny przedmiotów nietrwałych w składzie: 

Przewodnicząca  - Holisz Małgorzata - inspektor 

Doniewska Barbara - inspektor 

Siwiec Katarzyna – inspektor 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


